FR
2
3
Showertec est une gamme complète de solutions innovantes réunissant
l’ensemble des composants nécessaires à la création ou à la rénovation
d’une douche, en garantissant une étanchéité ƒable et durable. Facile et
rapide à mettre en œuvre, le système Showertec convient également à
la réalisation de douches hammam.

Acier inoxydable
Profilés coniques STKR
Acier inoxydable
Profilés avant STKF
Acier inoxydable
Profilés de support coniques pour parois de
douche en verre STKPV
Acier inoxydable
Profilés de douche STKV pour parois de verre
Aluminium anodisé
Profilés de douche coniques STKP
Acier inoxydable
Cod. H1 mm
STKV100IS200 13
STKV100IS240 13
STKV10/10IS200 10
STKV10/10IS240 10
Cod. H1xB mm
STKPV35IS135DX 13 x 35
STKPV35IS135SX 13 x 35
STKPV48IS200DX 13 x 48
STKPV48IS200SX 13 x 48
Cod. HxB mm
STKP35/100IS135DX 10 x 35
STKP35/100IS135SX 10 x 35
STKP35/125IS135DX 12,5 x 35
STKP35/125IS135SX 12,5 x 35
STKP48/100IS200DX 10 x 48
STKP48/100IS200SX 10 x 48
STKP48/125IS200DX 12,5 x 48
STKP48/125IS200SX 12,5 x 48
Cod. HxB mm
STKR35/80IS135DX 8 x 35
STKR35/80IS135SX 8 x 35
STKR35/100IS135DX 10 x 35
STKR35/100IS135SX 10 x 35
STKR35/125IS135DX 12,5 x 35
STKR35/125IS135SX 12,5 x 35
STKR48/80IS200DX 8 x 48
STKR48/80IS200SX 8 x 48
STKR48/100IS200DX 10 x 48
STKR48/100IS200SX 10 x 48
STKR48/125IS200DX 12,5 x 48
STKR48/125IS200SX 12,5 x 48
Cod. HxB mm
STKF35/80IS135 8 x 35
STKF35/100IS135 10 x 35
STKF35/125IS135 12,5 x 35
STKF48/80IS135 8 x 48
STKF48/100IS135 10 x 48
STKF48/125IS135 12,5 x 48
Cod. H1 mm
STKV100AS270 12
24
SX

Acier inoxydable - Noir
Profilés coniques STKR
Acier inoxydable - Noir
Profilés avant STKF
Acier inoxydable - Noir
Profilés de support coniques pour parois de
douche en verre STKPV
Acier inoxydable - Noir
Profilés de douche STKV pour parois de verre
Aluminium peint - Noir mat gaufré
Profilés de douche coniques STKP
Acier inoxydable - Noir
Cod. H1 mm
STKV100IB200 13
STKV100IB240 13
STKV10/10IB200 10
STKV10/10IB240 10
Cod. H1xB mm
STKPV35IB135DX 13 x 35
STKPV35IB135SX 13 x 35
STKPV48IB200DX 13 x 48
STKPV48IB200SX 13 x 48
Cod. HxB mm
STKP35/100IB135DX 10 x 35
STKP35/100IB135SX 10 x 35
STKP35/125IB135DX 12,5 x 35
STKP35/125IB135SX 12,5 x 35
STKP48/100IB200DX 10 x 48
STKP48/100IB200SX 10 x 48
STKP48/125IB200DX 12,5 x 48
STKP48/125IB200SX 12,5 x 48
Cod. HxB mm
STKR35/80IB135DX 8 x 35
STKR35/80IB135SX 8 x 35
STKR35/100IB135DX 10 x 35
STKR35/100IB135SX 10 x 35
STKR35/125IB135DX 12,5 x 35
STKR35/125IB135SX 12,5 x 35
STKR48/80IB200DX 8 x 48
STKR48/80IB200SX 8 x 48
STKR48/100IB200DX 10 x 48
STKR48/100IB200SX 10 x 48
STKR48/125IB200DX 12,5 x 48
STKR48/125IB200SX 12,5 x 48
Cod. HxB mm
STKF35/80IB135 8 x 35
STKF35/100IB135 10 x 35
STKF35/125IB135 12,5 x 35
STKF48/80IB135 8 x 48
STKF48/100IB135 10 x 48
STKF48/125IB135 12,5 x 48
Cod. H1 mm
STKV100A65270 12
25
FR